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CR 8 IKO

OnopHble poanku ¢ uandon

TUMN: PonnkonoawunnHmnkmn, OnopHble poanku ¢ uandgon, C oceBbiM LLEHTPUPOBAHNEM, ABYCTOPOHHME
uieneBble YNJOTHEHUS, LNINHOPUYECKOe HapyXXHOe KOJbLO, A0MOBbIE
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MACCA, KIr
NMPOU3BOAUTEJIb

AHANOIN
ABC

PACHETHbIE OAHHbIE
HoMnHanbHas gnuHaMun4eckas
rpy3onoabeEMHOCTb, C
HoMunHanbHas cTaTn4yeckas
rpysonoabeémMHocTb, Co
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4,826
12,700
22,225

9,525
12,700

NO. 10-32

0,009

IKO

CR 8

2,520 kH

2,140 kH



https://ru.abcmechanics.com/brand/907-iko/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/523324/

